



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : 0/ 749
Konu : Gıda İşletmesi Fiyat Belirleme Komisyonu Hk.

03.11.2023

ODALARA 2023/86 SAYILI GENELGE

Milli Eğitim Bakanlıđına bađlı okul gıda işletmelerinin denetimi, gözetimi, izleme ve deđerlendirme süreçlerinin Bakanlıđın 2020/08 sayılı "Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi" genelgesi kapsamında oluşturulan, "Eđitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu"na uygun olarak yönetildiđi belirtilerek, genelge ve kılavuzda özet olarak, "Gıda işletmelerinde satışını yapacađı ürünlerin ilgili meslek kuruluşunca Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununa göre belirlenen tavan fiyatların "Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun" geređince gıda işletmelerinin görünür bir yerde ilan edilmesi ve gıda işletmelerinin görünür bir yerde ilan edilen tavan fiyat listesinin okul/kurum yönetimince takip edilerek tavan fiyat üzerinde satışa izin verilmemesi" hususuna yer verildiđi belirtilmiştir.

Öđrencilerin, okul gıda işletmelerinden sađlıklı ve dengeli beslenmeleri, sađlıklı beslenme alışkanlıklarının sürdürülmesi bakımından, satışa sunulan mal ve hizmetlerin fiyatlarının uygun olması gerektiđi, bu kapsamda, okul kantinlerinde satışa sunulan mal ve hizmetlerin fiyatlarının belirlenmesi ve denetlenmesi sürecinde, valiliklerde oda/birlik vb. yapılarda oluşturulan komisyonlarda, il/ilçe milli eğitim müdürlüğü temsilcilerinin, Milli Eğitim Bakanlıđı'nın taşra teşkilatı birimlerinden uzman personelin öncelikle gözlemci statüsünde katılımının uygun olacađının deđerlendirildiđi bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda geređini önemle rica ederiz.

Hüseyin TÜRKAY
GENEL SEKRETER

Şeyhi ODAKIR
BAŞKAN

Ek:

Genelge (1 Sayfa)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ



- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Bütçeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umumi Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firincilar Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
- ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

Sayı : 54826179-435.01.03-109/119
Konu : Gıda İşletmesi Fiyat Belirleme Komisyonu

02.11.2023

BİRLİKLERE 2023/119 SAYILI GENELGE

Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından Konfederasyonumuza gönderilen yazıda; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okul gıda işletmelerinin denetimi, gözetimi, izleme ve değerlendirme süreçlerinin Bakanlığın 2020/08 sayılı "Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi" genelgesi kapsamında oluşturulan, "Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimi Uygulama Kılavuzu"na uygun olarak yönetildiği belirtilerek, genelge ve kılavuzda özet olarak, "Gıda işletmelerinde satışı yapacağı ürünlerin ilgili meslek kuruluşunca Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununa göre belirlenen tavan fiyatların "Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun" gereğince gıda işletmelerinin görünür bir yerinde ilan edilmesi ve gıda işletmelerinin görünür bir yerinde ilan edilen tavan fiyat listesinin okul/kurum yönetimince takip edilerek tavan fiyat üzerinde satışa izin verilmemesi" hususuna yer verildiği belirtilmiştir.

Öğrencilerin, okul gıda işletmelerinden sağlıklı ve dengeli beslenmeleri, sağlıklı beslenme alışkanlıklarının sürdürülmesi bakımından, satışa sunulan mal ve hizmetlerin fiyatlarının uygun olması gerektiği, bu kapsamda, okul kantinlerinde satışa sunulan mal ve hizmetlerin fiyatlarının belirlenmesi ve denetlenmesi sürecinde, valiliklerde oda/birlik vb. yapılarda oluşturulan komisyonlarda, il/ilçe milli eğitim müdürlüğü temsilcilerinin, Milli Eğitim Bakanlığı'nın taşra teşkilatı birimlerinden uzman personelin öncelikle gözlemci statüsünde katılımının uygun olacağını değerlendirildiği bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili odalarınıza iletilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

e-İmzalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

e-İmzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TURKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrnk@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi: jrueveyda@tesk.org.tr

5ffa44463d184174815530a53f2a6db3

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR